December 1588.

CCCLXXII. Confirmation of the former gift of the teinds of Mekill and Litill Dysart to

the foresaid Johnne Stewart, and new gift thereof. Dated at Halieruidhous

13th December 1588.

CCCLXXIII. Grant for life to Williame Barnis, lawful son to Johnne Barnis of Balnavadoch,

of the said chaplainry of the Three Kings of Culane, vacant by the demission

of the foresaid Johnne Bennat. Dated at Halieruidhous 7th February 1588.

CCCLXXIV. Preceptum carte feudifirme facte cum auisamento cancellarii thesaurarii clerici

justiciarie ac collectoris generalis domino Dauid Lindesay de Edzell militi

super . . . terris aliisque subscriptis videlicet . . . terris ecclesiastieis de

Wester Edzell cum suis pendiculis videlicet Dirahoill, Mekill Margy et Littill

Margy cum . . . suis pertinentiis jacentibus infra dominium de Rescoby re-

galitatem Sancti Andree et vicecomitatum de Forfar . . . terris de Unthank

cum pertinentiis jacentibus in baronia de Kethik infra vicecomitatum predictum

. . . illo tenemento terre cum horto et suis pertinentiis jacente in Ciuitate

Brechinensi ex orientali parte eiusde;n inter terras capellanorum chori ecclesie

CARTAE MISCELLANEAE. 363

Brechinensis ad boream terras arabiles quondam magiatri Walter! Skall ad

oriens terras Joannis Wobster filii et heredis quondam Thome Wobstar ad

austrum et communem viara ad occidens, ac . . . terris de Drumgrane cum

pertinentiis jacentibus infra dominium de Brechin et vicecomitatum prescriptum .

Quequidem terre . . . aliaque . . . antedicto domino Dauid ... in feudi-

firma perprius pertinuerunt . . . tenta modo subsequent! . . . dicte terre . . .

de Wester Edzell . . . de archiepiscopo Sanctiandree . . . prefate terre de

Unthank ac tenementum . . . de episcopo Brechinensi . . . et prelibate terre

de Drumgrane . . . de thesaurario et canonicis ecclesie cathedralis Brechin

ensis, et quequidem omnes . . . terre tenementum et hortus . . . nunc per

dictum dominuai Dauid . . . resignata ... in manibus Regis . . . Preterea

cum clausula de novodamus . . . Tenenda prenominato domino Dauid Lindesay

de Edzell militi suis heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie

de S. D. N. Rege et successoribus suis ... in feudifirma et hereditate imper-

petuum . Reddendo . . . pro antedictis terris . . . de Wester Edzell . . .

summam decem librarum usualis monete huius regni tanquam firmam . . .

earundem, et pro augmentatione earundem rentalis summam tredecim soli-

dorum et quatuor denariorum ... ad duos anni terminos . . . nomine feudi-